
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №7 

Р Е Ш Е Н И Е 

23 августа 2024 года  № 90-11 
 Санкт-Петербург  

О внесении серии и номера паспорта гражданина Российской Федерации 
в список избирателей с использованием ГАС «Выборы» 

при составлении списков избирателей для проведения выборов 
депутатов Муниципального Совета внутригородского 

Муниципального образования города федерального 
значения Санкт-Петербург Муниципальный округ Красненькая речка 

седьмого созыва  

В соответствии с пунктом 6 статьи 64 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28 апреля 2022 года № 312-5 

«О мерах, направленных на обеспечение исполнения территориальными 

избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге полномочий по подготовке и 

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного 

референдума»» Территориальная избирательная комиссия №7 р е ш и л а: 

1. Внести серию и номер паспорта гражданина Российской Федерации в 

список избирателей с использованием ГАС «Выборы» при составлении списков 

избирателей для проведения дополнительных выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербург Муниципальный округ 

Красненькая речка седьмого созыва. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии №7 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №7 Шишкина В.В. 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

подпись 
В.В. Шишкин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

    подпись 

Е.А. Есаулова 
 


